
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Služby mobilního operátora pro město Třeboň a jím zřizované příspěvkové organizace a 

založené společnosti II.“ 

 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČ:    00247618 

 
V Třeboni dne 23.10. 2019 

 

Vážení, 

zadavatel Vám tímto sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
podlimitní veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení v 
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
„Služby mobilního operátora pro město Třeboň a jím zřizované příspěvkové organizace a 
založené společnosti II.“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

V návaznosti na odpověď na DD, který se týkal zahrnutí barevných linek do neomezeného 
tarifu, bychom Zadavatele požádali o poskytnutí provozu, resp. počty minut, které jsou na 
jednotlivé linky průměrně měsíčně provolávány. Tyto informace potenciální Dodavatel 
použije k výpočtu nákladů na stanovení ceny neomezeného tarifu. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel k Vašemu dotazu na provoz, resp. počtu minut, které jsou na jednotlivé barevné 
linky průměrně měsíčně provolávány, uvádí že:  
odchozí volání na „Barevné a informační linky“ činí měsíčně přibližně jednotky stovek minut 
(300-400). 
 
S pozdravem  

 

 
 

--------------------------------------------- 
Mgr. Ivana Šilhanová 

Administrátor veřejné zakázky 


		2019-10-23T13:39:25+0200
	Mgr. Ivana Šilhanová




